校教字〔2017〕33号
河北科技师范学院

关于公布2017年校级精品课程建设评选结果的

通知

各院（系、部）及相关单位：

依据《河北科技师范学院课程建设管理办法》(校教字〔2013〕51号）文件和教务处通知安排，教务处组织专家对各单位评审推荐申报的精品资源共享课程、重点课程进行评选。共评选出陈芳主持的《工程制图》等3门课程为2017年校级精品资源共享课程，曾晓宁主持的《数据库原理》等6门课程为2017年校级重点课程。评审结果经公示，无异议。现将结果予以公布。

2017年度河北科技师范学院精品资源共享课程
	编号
	课程名称
	课程负责人
	所属单位

	Jpk201701
	工程制图
	陈芳
	机电工程学院

	Jpk201702
	Java语言程序设计
	王宇宾
	数学与信息科技学院

	Jpk201703
	平面图像技术
	曹靖
	数学与信息科技学院

2017年度河北科技师范学院重点课程
	编号
	课程名称
	课程负责人
	所属单位

	Zdk201701
	数据库原理
	曾晓宁
	数学与信息
科技学院

	Zdk201702
	证券投资学
	王亦明
	财经学院

	Zdk201703
	基础英语
	王静
	外国语学院

	Zdk201704
	认知心理学
	刘凤英
	教育学院

	Zdk201705
	信号与系统
	王枫
	机电工程学院

	Zdk201706
	马克思主义
基本原理
	王炳义
	思想政治理论
教学部

  河北科技师范学院

                           2017年9月4日
河北科技师范学院校长办公室             2017年9月4日印发
— 2 —
— 3 —